
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 511,513 322,369 189,144

1.중앙정부이전수입 6,500 0 6,500

1.국고보조금 6,500 0 6,500

1.국고보조금 6,500 0 6,500

1.국고보조금 6,500 0 6,500
자유학기(년)제활동(농업신기술시범(보조)) : 

6,500,000원 * 1교=
6,500,000

2.지방자치단체이전수입 1,000 0 1,000

1.교육경비보조금 1,000 0 1,000

1.기초지방자치단체전입금 1,000 0 1,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 1,000 0 1,000
남구청방과후특성화 동아리지원사업비 : 

1,000,000원*1교 =
1,000,000

3.지방교육행정기관이전수입 487,913 307,369 180,544

1.교육비특별회계전입금수입 487,913 307,369 180,544

1.사립학교보조금수입 487,913 307,369 180,544

2.목적사업비보조금 448,123 267,579 180,544 Non-GMO식품지원비 : -19,000원 * 1교 = -19,000

친환경식재료비 : -95,000원 * 1교 = -95,000

무상급식비지원 : -580,000원 * 1교 = -580,000

수학여행지원비 : 19,200,000원 * 1교 = 19,200,000

(성립전)기초학력보장특별지원비 : 21,150,000

원 * 1교 =
21,150,000

현장체험학습비지원 : 6,100,000원 * 1교 = 6,100,000

(성립전)신입생 입학준비금지원 : 31,500,000

원 * 1교 =
31,500,000

학교자율교육회복프로그램운영지원비 : 

2,090,000원 * 1교 =
2,090,000

(성립전)학교흡연예방교육지원비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

(성립전)학교보건지킴이활동비 : 13,230,000원

 * 1교 =
13,230,000

(성립전)교실수업환경개선기자재지원비 : 

40,000,000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전)학력향상지원(두드림학교운영지원비)

 : 4,650,000원 * 1교 =
4,650,000

(성립전)제3종시설물 정기안전점검비 : 

2,400,000원 * 1교 =
2,400,000

(성립전)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

1,680,000원 * 1교 =
1,680,000

(성립전)건강증진학교지원비 : 10,000,000원 *

 1교 =
10,000,000

(성립전)광주희망교실운영지원비 : 12,000,000

원 * 1교 =
12,000,000
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(성립전)수업대체인력지원비 : 5,400,000원 * 

1교 =
5,400,000

(성립전)특수교육대상자특기적성교육비지원 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전)특수교육대상자통학비지원 : 538,000

원 * 1교 =
538,000

(성립전)학부모동아리운영비 : 1,300,000원 * 

1교 =
1,300,000

(성립전)온라인콘텐츠활용교육지원비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

4.기타이전수입 16,100 15,000 1,100

2.기타공공이전수입 1,100 0 1,100

1.기타공공지원금 1,100 0 1,100

1.기타공공지원금 1,100 0 1,100 교생실습비 : 100,000원*1명 = 100,000

독서토론지원금 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

2.자체수입 3,277,454 3,230,522 46,932

1.학부모부담수입 3,268,854 3,221,922 46,932

1.등록금 2,809,100 2,807,600 1,500

1.입학금 63,500 62,000 1,500

1.입학금 63,500 62,000 1,500 입학금 : 1,500,000 = 1,500,000

2.수익자부담수입 459,754 414,322 45,432

1.급식비 27,000 32,000 -5,000

1.급식비 27,000 32,000 -5,000 학교급식비 : -5,000,000 = -5,000,000

3.현장체험학습비 78,360 78,950 -590

1.현장체험학습비 78,360 78,950 -590 과학동아리체험활동 : -590,000 = -590,000

6.교과서비 7,220 0 7,220

1.교과서비 7,220 0 7,220 생활영어교재비 : 19,000 = 19,000

(성립전)생활영어교재비 : 19,000원*379권 = 7,201,000

7.기숙사비 1,500 4,300 -2,800

1.기숙사비 1,500 4,300 -2,800 기숙사관리비 : -2,800,000 = -2,800,000

8.기타수익자부담수입 212,528 162,000 50,528

1.기타수익자부담수입 212,528 162,000 50,528 통학차량운영비 : 47,000,000 = 47,000,000

(성립전)진로체험활동 : (15,000원*126

명)+(13,000원*126명) =
3,528,000

2정석중 2022년 07월 01일 14시 59분 19초 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

9.교복구입비 34,730 38,656 -3,926

1.교복구입비 34,730 38,656 -3,926 교복구입비 : -3,926,000 = -3,926,000

3.기타수입 495,807 80,000 415,807

1.전년도이월금 495,807 80,000 415,807

1.순세계잉여금 495,807 80,000 415,807

1.순세계잉여금 495,807 80,000 415,807

1.순세계잉여금 495,807 80,000 415,807 순세계잉여금 : 415,807,000 = 415,807,000

세입합계 4,284,774 3,632,891 651,883
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